
  
                                                                                                  PRAVILNIK O PLAČAH, PLAČILIH ZA OPRAVLJANJE  FUNKCIJE  
  IN DRUGIH PREJEMKIH OBČINSKIH FUNKCIONARJEV,  
                                                                                                                                   ČLANOV DELOVNIH TELES OBČINSKEGA SVETA, ČLANOV DRUGIH  
                                                                                                                                     OBČINSKIH ORGANOV IN ČLANOV SVETA KRAJEVNIH SKUPNOSTI   
     OBČINE DIVAČA TER O POVRAČILIH STROŠKOV                                                                     

 
 
 
Na podlagi 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07 – UPB in spremembe)  
76/08 in 79/09) ter  16. člena Statuta občine Divača (Ur.l. RS, št. 39/99, 77/06 in 14/07) je 
občinski svet Občine Divača na _______ redni seji dne _________  sprejel  
 
 
 

Pravilnik 
o spremembi Pravilnika o plačah,  plačilih za opravljanje funkcije in drugih prejemkih 

občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, članov drugih 
občinskih organov in članov sveta krajevnih skupnosti Občine Divača  ter o povračilih 

stroškov 
 
 

 
1. člen 

V Pravilniku o plačah, plačilih za opravljanje funkcije in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, članov drugih občinskih organov in 
članov svetov krajevnih skupnosti Občine Divača ter o povračilih stroškov (Ur.l. RS, št. 71/00 
in 93/11) se v drugem odstavku 5. člena  številka 15 % nadomesti s številko 7,5 %.  
 

2. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Številka:  
 
Datum:   
 
 

Župan občine Divača  
    Drago Božac  

 
 
 
Obrazložitev:  
V mesecu maju je Državni zbor sprejel Zakon o uravnoteženju javnih financ (ZUJF). Zakon je 
bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 40/2012, veljati je začel 31.05.2012, uporablja pa se od 
01.06.2012 dalje. ZUJF spreminja in dopolnjuje določbe več zakonov, med drugim tudi 
določbe Zakona o lokalni samoupravi.  
ZUJF v 128. členu določa, da se spremeni 34.a člen Zakona o lokalni samoupravi, in sicer:  
»Članu občinskega sveta, razen podžupanu, pripada sejnina za udeležbo na seji občinskega 
sveta ali seji delovnega telesa občinskega sveta. Letni znesek sejnin, vključno s sejninami za 
seje delovnih teles občinskega sveta, ki se izplača posameznemu članu občinskega sveta, ne 
sem presegati 7,5 % plače župana. Pri ten se ne upošteva dodatek za delovno dobo.«   
Pred spremembo je 34.a člen ZLS določal, da letni znesek, ki ga prejeme član občinskega 
sveta ne sme presegati 15% plače župana.  



  
                                                                                                  PRAVILNIK O PLAČAH, PLAČILIH ZA OPRAVLJANJE  FUNKCIJE  
  IN DRUGIH PREJEMKIH OBČINSKIH FUNKCIONARJEV,  
                                                                                                                                   ČLANOV DELOVNIH TELES OBČINSKEGA SVETA, ČLANOV DRUGIH  
                                                                                                                                     OBČINSKIH ORGANOV IN ČLANOV SVETA KRAJEVNIH SKUPNOSTI   
     OBČINE DIVAČA TER O POVRAČILIH STROŠKOV                                                                     

 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
 
Številka:  
Datum: 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradni list RS, št. 39/99, 77/06 in 115/07) je 
Občinski svet Občine Divača na ______ redni seji dne,___________  sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 
 

1. 
Občinski svet občine Divača sprejme  Pravilnik o spremembi Pravilnika o plačah,  plačilih 
za opravljanje funkcije in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih 
teles občinskega sveta, članov drugih občinskih organov in članov sveta krajevnih 
skupnosti Občine Divača  ter o povračilih stroškov v predlagani vsebini.  
 

2. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
                        Ž  U  P  A  N    
                                                                                                   Drago Božac  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poslati: 

• Občinska uprava Občine Divača 
 
Vložiti: 

• Zbirka dokumentarnega gradiva, tu  


